
KOMUNIKĀCIJA AR 
KLIENTU

20.01.2021.

Jānis Ozoliņš

Obligātās izvēles A daļas modulis 
“Komunikācija ar klientu” 

labās prakses pieredze

Jānis Ozoliņš



Modulis KOMUNIKĀCIJA AR KLIENTU

1. INDIVĪDU PSIHOLOĢISKIE TIPI
2. SAZIŅAS VEIDI
3. PROFESIONĀLĀ ĒTIKA UN ETIĶETE
4. KLIENTA VAJADZĪBU IZPRATNE



KLIENTA VĒLMJU KARTE

Vai klienti ir prasīgi?



KLIENTA VĒLMJU KARTE



KLIENTA VĒLMJU KARTE

KLIENTA VĒLME KĀ ŠO VĒLMI VARAM APMIERINĀT?

KLIENTA VĒLMES
PIRMS SKAISTUMKOPŠANAS SALONA 
APMEKLĒŠANAS

KLIENTA VĒLMES SKAISTUMKOPŠANAS SALONA 
APMEKLĒŠANAS BRĪDĪ

KLIENTA VĒLMES
PĒC SKAISTUMKOPŠANAS SALONA APMEKLĒŠANAS



KLIENTA VĒLMJU KARTE

KLIENTA VĒLME KĀ ŠO VĒLMI VARAM APMIERINĀT?

KLIENTA VĒLMES
PIRMS SKAISTUMKOPŠANAS SALONA 
APMEKLĒŠANAS

KLIENTA VĒLMES SKAISTUMKOPŠANAS SALONA 
APMEKLĒŠANAS BRĪDĪ

KLIENTA VĒLMES
PĒC SKAISTUMKOPŠANAS SALONA APMEKLĒŠANAS

TEMPERAMENTA TIPS

VECUMPOSMU PSIHOLOĢISKĀS ĪPATNĪBAS

DZIMUMS

UZTVERES TIPI (AUDIĀLIS, VIZUĀLIS, KINESTĒTIĶIS)

KLIENTA TIPI



KLIENTA VĒLMJU KARTE

KLIENTA VĒLME KĀ ŠO VĒLMI VARAM APMIERINĀT?

1. ĒRTA PIERAKSTU SISTĒMA



KLIENTA VĒLMJU KARTE

KLIENTA VĒLME KĀ ŠO VĒLMI VARAM APMIERINĀT?

1. ĒRTA PIERAKSTU SISTĒMA Uztveres tipi:
VIZUĀLIS
AUDIĀLIS
KINESTĒTIĶIS



KLIENTA VĒLMJU KARTE

KLIENTA VĒLME KĀ ŠO VĒLMI VARAM APMIERINĀT?

1. ĒRTA PIERAKSTU SISTĒMA VIZUĀLIS



KLIENTA VĒLMJU KARTE

KLIENTA VĒLME KĀ ŠO VĒLMI VARAM APMIERINĀT?

1. ĒRTA PIERAKSTU SISTĒMA VIZUĀLIS:
- VIEGLI UZTVERAMA MĀJAS LAPA;
- ĒRTA UN SAPROTAMA PIETEIKUMA FORMA;
- ATGRIEZENISKĀ SAITE AR KLIENTU (SMS, E-

PASTS)



KLIENTA VĒLMJU KARTE

KLIENTA VĒLME KĀ ŠO VĒLMI VARAM APMIERINĀT?

1. ĒRTA PIERAKSTU SISTĒMA AUDIĀLIS:



KLIENTA VĒLMJU KARTE

KLIENTA VĒLME KĀ ŠO VĒLMI VARAM APMIERINĀT?

1. ĒRTA PIERAKSTU SISTĒMA AUDIĀLIS:
- VIEGLI ATRODAMS TELEFONA NUMURS;
- NORĀDĪTS DARBA LAIKS;
- ADMINISTRATORS (PĀRZINA 

TELEFONSARUNAS ETIĶETI, PAKALPOJUMA 
KLĀSTU, ZINA VISMAZ 3 SVEŠVALODAS)



KLIENTA VĒLMJU KARTE

KLIENTA VĒLME KĀ ŠO VĒLMI VARAM APMIERINĀT?

1. ĒRTA PIERAKSTU SISTĒMA KINESTĒTIĶIS:



KLIENTA VĒLMJU KARTE

KLIENTA VĒLME KĀ ŠO VĒLMI VARAM APMIERINĀT?

1. ĒRTA PIERAKSTU SISTĒMA KINESTĒTIĶIS:
- VIEGLI ATRODAMA ATRAŠANĀS VIETA;
- NORĀDES, KĀ VIEGLĀK NOKĻŪT;
- SKAISTS SKATLOGS/IZKĀRTNE VIEGLI 

PAMANĀMA;
- LAIPNS ADMINISTRATORS;
- ATMOSFĒRA



KLIENTA VĒLMJU KARTE

REĀLU PIEMĒRU IZVĒRTĒJUMS: https://blackstork.lv/
https://www.hairriga.com/index.html

https://blackstork.lv/
https://www.hairriga.com/index.html


KLIENTA VĒLMJU KARTE

Uzrakstīt 10 klienta vēlmes Uzrakstīt to risinājumus pēc dotā 
piemēra



PALDIES PAR UZMANĪBU! 


